
 

 

Naše značka   Vyřizuje/linka    Místo odeslání/datum 
VZ 21/20    Mohelská/543171511   Brno/8. 7. 2020 

 
 
Zadávací řízení „Dodávka 15 ks dvounápravových nízkopodlažních trolejbusů s alternativním pohonem“  
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2  
 
Dobrý den, 
 
v označené věci jeden ze zájemců v rámci veřejné zakázky „Dodávka 15 ks dvounápravových 
nízkopodlažních trolejbusů s alternativním pohonem“ vznesl následující dotazy, na které zadavatel níže 
uvádí odpovědi.  
 
Vznesený dotaz č. 1: 
V příloze č. 1 Zadávací dokumentace – Soupis požadavků na dodávku, je v bodě 4.6 mimo jiné uvedeno, že 
… Dveře budou troje, výlučně dvoukřídlé, otvíratelné dovnitř, se světlou průchozí šířkou min. 1 200 mm a 
světlou výškou min. 1 900 mm. 
 
Dotaz: bude zadavatel akceptovat trolejbus, který bude mít troje dvoukřídlé dveře, otvíratelné dovnitř, se 
světlou průchozí šířkou min. 1 200 mm a světlou výškou min. 1 900 mm a dále jedny dveře se světlou 
průchozí šířkou 860 mm? 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
Zadavateli není zřejmý dotaz účastníka, jelikož soupis požadavků na dodávku trolejbusů uvedený v příloze 
č. 1 ZD je stanoven jasně a srozumitelně. Zadavatel tedy trvá na všech požadavcích v něm uvedených.  
 
Vznesený dotaz č. 2: 
Prodloužení lhůty pro podání nabídek 
Zadavatel v příloze č.2 zadávací dokumentace – Vybrané technické parametry a požadovaná nabídková 
dokumentace, požaduje doložit celkem 12 technických dokumentů (výkresů, detailních popisů, schémat, 
charakteristik apod.). Dodavatel není schopen požadovanou dokumentaci vypracovat tak, aby mohla být 
předložena v odpovídající kvalitě v požadovaném termínu pro podání nabídek, tj. do 23.7.2020. 
 
Žádost: dodavatel si dovoluje požádat o prodloužení lhůty pro podání nabídek min. o 4 týdny do 
20.8.2020. 
 
Odpověď na dotaz č. 2: 
Zadavatel tímto prodlužujte lhůtu pro podání nabídek do 20. 8. 2020 do 10:00:00 hod. 
 
 
S pozdravem 
 
 

Ing. Miloš Havránek 
předseda představenstva 

 
 
 

Ing. Josef Veselý 
člen představenstva 


		2020-07-08T09:28:14+0200
	Lenka Mohelská




